
23.01.2017 г. № 8/1
с. Сладковское

Об утвервдении плана закупок и плана-графика закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения муниципальных нуяед Сладковского сельского 

поселения на 2017 финансовый год и на плановый период 2018 и 2019 годов.

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 
44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями
6, 29 Устава Сладковского сельского поселения, Администрация Сладковского 
сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд Сладковского сельского поселения на 2017 финансовый год 
и плановый период 2018 и 2019 годов (приложение №1).

2. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
муниципальных нужд Сладковского сельского поселения на 2017 финансовый год 
и плановый период 2018 и 2019 годов (приложение №2).

3. Настоящее Постановление разместить в сети Интернет на официальном 
сайте Сладковского сельского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Сладковского сельского поселения 
Незаконнорожденных А.Н.

Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо -  Туринского муниципального района Свердловской области

___________________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ___________________________



ФОРМА

обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд 

при формировании и утверждении плана-графика закупок

Вид документа (базовый (0)) изменения | Нет размещенных версий
Совокупный годовой объем закупок (справочно) 7171.00000 тыс. рублей

ФЕФЕЛОВЛ ЛИДИЯ ПЕТРОВНА , Глава Сладковского сельского поселения

(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

ФЕФЕЛОВА ЛИДИЯ ПЕТРОВНА

(ф.и.о. ответственного исполнителя)


